
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K621 – Ústav letecké dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Provoz malého typu letadla Cessna 
Citation Mustang v ABS Jets 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Barbora Zouzalová 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Eva Endrizalová, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ....................................... C (dobře) ... 2,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Studentka se zaměřila především na vlastní přínos DP (provozně-ekonomická studie), který 
považuji za velmi dobrý, avšak práce nemá po odborné i formální stránce požadovanou 
úroveň. Z hlediska odbornosti chybí ucelenější pohled na výsledek/výstup studie, a formální 
úroveň snižuje především styl vyjadřování a koncepčnost úvodních kapitol a závěru. 
Studentka věnovala většinu času při zpracovávání zadání provozně-ekonomické studii využití 
letadla CESSNA CITATION MUSTANG a nedotáhla související části práce. Oceňují podrobný 
rozbor fixních a variabilních nákladů, nákladů na palivo a provozních nákladů vypočítaných 
na základě cen za letovou hodinu. 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ..................................... B (velmi dobře) 

 Ing. Eva Endrizalová, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V Praze  dne ...................................................................................... 8. ledna 2018 


